
 

НОВОЯВОРІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

НАКАЗ 

 27.12.2023                                   м.Новояворівськ                           №02-02/147 

 

 

           

Про підсумки І етапу  

Всеукраїнської  учнівської олімпіади 

з навчальних предметів  

у 2023-2024 н. р. 
 
 

      На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 31.10.2023 

№1330 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з 

навчальних  предметів у 2023/2024 навчальному році», відповідно до 

Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри,  конкурси з 

навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, 

олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22 вересня 2011 року №1099 (із змінами), виконуючи наказ Департаменту 

освіти і науки Львівської обласної державної адміністрації від 5 жовтня 2023 

року №02-01/01/412, наказу відділу освіти Новояворівської міської ради від 

06.10.2023  № 02-02/98 «Про проведення І і ІІ етапів Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2023/2024 навчальному році»,  

з метою відзначення  обдарованої молоді і підтримки обдарованих школярів  

Н А К А З У Ю: 

1. Нагородити переможців І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів у 2023/2024 навчальному році грамотами відділу освіти 

Новояворівської міської ради з таких предметів: математика, історія, трудове 

навчання, біологія, астрономія, українська мова і література, фізика, 

християнська етика, інформаційні технології, географія, правознавство, іноземна 

мова (англійська), інформатика, екологія згідно Додатку 1. 

2. Оголосити подяку головам оргкомітетів та головам журі згідно додатку 2.  

3. Нагородити подяками відділу освіти Новояворівської міської ради 

вчителів предметників, за підготовку та переможців І етапу Всеукраїнських 

учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2023/2024 навчальному році 

згідно Додатку 1. 



3. Відрядити переможців  І етапу учасників Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів у 2023/2024 навчальному році НМР для участі у 

ІІ етапі Всеукраїнських предметних олімпіад з базових дисциплін.  

4. . Оголосити подяку директору «ЦПРПП» Абатуровій Іванні Іванівні  та  

консультантам «ЦПРПП»: Гринак Іванні Романівні, Басараб Наталії Ігорівні, 

Серафим Лесі Григорівні за організацію та проведення Всеукраїнських 

предметних олімпіад з базових дисциплін у Новояворівській територіальній 

громаді.  

5. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 

5.1. Розглянути наказ “Про підсумки І  етапу Всеукраїнських предметних 

олімпіад у 2023-2024 н. р.” на засіданні педагогічних рад та спланувати заходи 

щодо удосконалення роботи з обдарованими дітьми. 

5.2. Забезпечити явку учасників у ІІ етапу Всеукраїнських предметних 

олімпіад з базових дисциплін. 

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на головного спеціаліста 

відділу освіти Юр Тетяну Миколаївну. 

 

 

     

Начальник                                                                            Михайло ДОРОШ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу відділу освіти НМР 

від  27.12.2023    № №02-02/147     

 

Список переможців 

 І етапу  

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 

у 2023/2024 навчальному році 

 

Історія 

 

№  

з/п 
Заклад освіти 

Прізвище, ім’я 

учня 
Клас Місце ПІБ вчителя 

1 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1 

Дутко Святослав 8 І 
Єрошенко Ольга 

Михайлівна 

2 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1 

Оленич Олена 8 ІІ 
Юськів Іванна 

Василівна 

3 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Хомик Ірина 8 ІІІ 
Горгут Галина 

Василівна 

4 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№2 

Байцар Анна 8 ІІІ Кизик Галина 

Зенонівна 

5 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Була Олег 8 ІІІ Скоцуляк Роман 

Володимирович 

6 
Новояворівський 

ліцей 
Городна Марта 8 ІІІ Мельник Надія 

Дмитрівна 

7 

Старицький ЗЗСО І-

ІІІ ступенів ім. Юрія 

Костіва 

Попівняк 

Максим 
8 ІІІ Баран Наталія 

Андріївна 

8 

Шклівський ЗЗСО І-

ІІІ ступенів ім. М. 

Корчака 

Варениця Софія 8 ІІІ Цікалишин Леся 

Михайлівна 

9 
Шклівський ЗЗСО І-

ІІІ ст. ім. М. Корчака 
Гнап Максим 9 І 

Цікалишин Леся 

Михайлівна 

10 
Бердихівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів 
Рубай Марія 9 ІІ 

Романець Леся 

Володимирівна 

11 
Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 
Повшик Тетяна  9 ІІІ 

Горгут Галина 

Василівна 



№3 

12 
Новояворівський 

ліцей 

Пресліцька 

Ангеліна 
9 ІІІ Кузьо Ольга 

Євгенівна 

13 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1 

Хоча Максим  9 ІІІ Юськів Іванна 

Василівна 

14 

Шклівський ЗЗСО І-

ІІІ ступенів ім. М. 

Корчака 

Шот Марта  10 І 
Цікалишин Леся 

Михайлівна 

15 
Новояворівський 

ліцей 

Давидяк 

Анастасія  
10 ІІ 

Кузьо Ольга 

Євгенівна 

16 

Кам'янобрідський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

ім. Петра Андрусіва 

Кізлак Маркіян  10 ІІІ 
Караїм Борис 

Антонович 

17 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1 

Леус Христина  10 ІІІ 
Єрошенко Ольга 

Михайлівна 

18 
Новояворівський 

ліцей 
Вус Павло  11 І 

Кузьо Ольга 

Євгенівна 

19 
Новояворівський 

ліцей 
Наумко Олена  11 ІІ 

Кузьо Ольга 

Євгенівна 

20 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№2 

Павлів 

Святослав  
11 ІІ 

Плекан Марія 

Василівна 

21 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1 

Смук Вероніка  11 ІІІ 
Макоус-Заставна 

Тетяна Іванівна 

22 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1 

Ігнатов Юрій  11 ІІІ 
Макоус-Заставна 

Тетяна Іванівна 

 

Українська мова та література 

 

№ 

з/п 
Заклад освіти 

Прізвище, ім’я 

учня 
Клас Місце ПІБ вчителя 

1 

Кам'янобрідський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

ім. Петра 

Андрусіва 

Кізлак Андрій  7 І 
Глинка Оксана 

Степанівна 

2 
Добростанський 

ЗЗСО І-ІІ ступенів 
Боляк Мар’яна  7 ІІ 

Русановська Марія 

Тимофіївна 



3 
Чолгинський ЗЗСО 

І-ІІ ступенів 

Капусняк 

Соломія  
7 ІІІ 

Шевчик Оксана 

Романівна 

4 
Бердихівський І-ІІІ 

ступенів 

Сорочинська 

Вероніка  
7 ІІІ 

Рак Марія 

Андріївна 

5 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№2 

Полянська 

Олена  
7 ІІІ 

Вань Ганна 

Никанорівна 

Хомик Наталія 

Володимирівна 

6 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Фарійон Андрій  7 ІІІ 

Карапата 

Світлана 

Володимирівна 

7 
Новояворівський 

ліцей 
Добуш Тетяна  7 ІІІ 

Грабовська Леся 

Василівна 

8 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. М. 

Корчака 

Матвеєва 

Єлизавета  
7 ІІІ 

Козак Марія 

Іванівна 

9 
Новояворівський 

ліцей 
Дзюба Марта  8 І 

Грабовська Леся 

Василівна 

Ястремська Леся 

Михайлівна 

10 
Новояворівський 

ліцей 
Таранько Тетяна  8 ІІ 

Грабовська Леся 

Василівна 

Ястремська Леся 

Михайлівна 

11 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№2 

Байцар Анна  8 ІІ 

Коваль Іванна 

Михайлівна 

Хомик Наталія 

Володимирівна 

12 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Була 

Олег  
8 ІІІ 

Хом’як Тетяна 

Миколаївна 

Турко Світлана 

Михайлівна 

13 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Рябко Юлія  8 ІІІ 

Сидорович 

Ольга 

Миронівна 

14 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Романець Ірина  8 ІІІ 

Сидорович 

Ольга 

Миронівна 

15 

Кам'янобрідський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

ім. Петра 

Мацьопа 

Роксолана  
8 ІІІ 

Глинка Оксана 

Степанівна 



Андрусіва 

16 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1 

Сидорович 

Вікторія  
9 І 

Барчишин 

Людмила 

Володимирівна 

17 
Добростанський 

ЗЗСО І-ІІ ступенів 
Плохих Софія  9 ІІ 

Мозола Галина 

Миколаївна 

18 

Старицький ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

Юрія Костіва 

Шумська 

Анастасія  
9 ІІ 

Струсінська 

Марія Іванівна 

19 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№2 

Теліжин Марта  9 ІІІ 

Якимишин 

Софія 

Степанівна 

Гоцко Галина 

Іванівна 

20 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Повшик Тетяна  9 ІІІ 

Сидорович 

Ольга 

Миронівна 

Яремчук Наталія 

Юріївна 

21 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

М. Корчака 

Зубаль 

Яна  
9 ІІІ 

Козак Марія 

Іванівна 

22 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

М. Корчака 

Гонтарик 

Марта  
10 І 

Гонтарик 

Оксана 

Володимирівна 

23 
Новояворівський 

ліцей 

Захарко 

Ілона  
10 ІІ 

Грабовська Леся 

Василівна  

Шипка Наталія 

Михайлівна 

24 

Кам'янобрідський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

ім. Петра 

Андрусіва 

Кізлак 

Маркіян  
10 ІІІ 

Дида Василь 

Михайлович 

25 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№2 

Жемелко 

Діана  
10 ІІІ 

Вань Ганна 

Никанорівна 

Федюк Ольга 

Михайлівна 

26 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Бобас Юрій  11 І 

Харамбура 

Галина 

Степанівна 



27 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

М. Корчака 

Колос 

Яна  
11 І 

Зозуля Галина 

Михайлівна 

28 
Новояворівський 

ліцей 

Крук 

Євгенія  
11 ІІ 

Шевчик Мар’яна 

Григорівна 

Білокопита   

Марія Василівна 

29 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

М. Корчака 

Мись Мар'яна  11 ІІ 
Брода Ірина 

Григорівна 

30 

Прилбицький 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

ім. Митрополита 

Андрея 

Шептицького 

Запотічна 

Кароліна  
11 ІІІ 

Гринишин Любов 

Володимирівна 

31 
Бердихівський І-ІІІ 

ступенів 
Бігун Марія  11 ІІІ 

Сорочинська 

Ольга 

Михайлівна 

 

Правознавство 

 

№ 

з/п 
Заклад освіти 

Прізвище, ім’я 

учня 
Клас Місце ПІБ вчителя 

1 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

М. Корчака 

Зубаль Яна  9 І 

Сенюта 

Ярослава 

Іванівна 

2 
Новояворівський 

ліцей 
Яворівська Юлія  9 ІІ 

Барбара Михайло 

Михайлович 

3 
Добростанський 

ЗЗСО І-ІІ ступенів 
Карапата Анна  9 ІІ 

Абдула Вадим 

Борисович 

4 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Цікало Назарій  9 ІІІ 
Стецькович Лілія 

Михайлівна 

5 
Новояворівський 

ліцей 

Каспришин 

Марта  
9 ІІІ 

Барбара Михайло 

Михайлович 

6 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. М. 

Корчака 

Срібна  

Анастасія  
10 І 

Сенюта 

Ярослава 

Іванівна 



7 
Новояворівський 

ліцей 
Гошко Соломія  10 ІІ 

Барбара Михайло 

Михайлович 

8 

Новояворівський  

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Кулинець  

Тетяна  
10 ІІІ 

Стецькович Лілія 

Михайлівна 

9 
Новояворівський  

ліцей 

Вус  

Павло  
11 І 

Барбара Михайло 

Михайлович 

10 

Новояворівський  

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Мельничук 

Анастасія  
11 ІІ Стецькович Лілія 

Михайлівна 

11 
Бердихівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Криваньо 

Назарій  
11 ІІІ 

Антоненко 

Олександр 

Юрійович 

 

Основи християнської етики 

 

№ 

з/п 
Заклад освіти 

Прізвище, ім’я 

учня 
Клас Місце ПІБ вчителя 

1 
Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 
Петрій Евеліна  8 І 

Цікало Віра 

Дмитрівна 

2 

Старицький ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

Юрія Костіва 

Дроцик Іванна  8 ІІ 
Щадило Віра 

Степанівна 

3 
Новояворівський 

ліцей 
Вус Андрій  8 ІІІ 

Язвінська Ірина 

Григорівна 

4 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

М. Корчака 

Савчак Марія  8 ІІІ 
Никиль Богдана 

Михайлівна 

5 
Добростанський 

ЗЗСО І-ІІ ступенів 

Плохих  

Софія  
9 І 

Кушнір Ірина 

Миколаївна 

6 
Новояворівський 

ліцей 

Баліцька  

Софія  
9 ІІ 

Язвінська Ірина 

Григорівна 

7 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

М. Корчака 

Роєцька  

Марія  
9 ІІІ 

Никиль Богдана 

Михайлівна 

8 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

М. Корчака 

Яременко  

Віталій  
10 І 

Никиль Богдана 

Михайлівна 

9 Кам'янобрідський Бурмеха  10 ІІ Мацерук Світлана 



ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів ім. Петра 

Андрусіва 

Наталія  Михайлівна 

10 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2 

Степаняк Андрій  10 ІІІ 
Цікало Віра 

Дмитрівна 

 

Англійська мова  

 

№ 

з/п 
Заклад освіти 

Прізвище, ім’я 

учня 
Клас Місце ПІБ вчителя 

1. 
Новояворівський 

ліцей 

Дзюба Марта  
8 І  

Скобало 

Світлана 

Іванівна 

2. 

 Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ 1  

 

Каракевич Діана  8  ІІ 
Флюд Леся 

Степанівна 

3. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ 3 

 

Буга Артур  8  ІІІ 

Волівендер 

Ольга 

Валеріївна 

4. 

 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ 1  

Вулочин Олена  9 І  
Малиновська 

Наталя 

Михайлівна 

5. 
Новояворівський 

ліцей 
Пресліцька 

Ангеліна 
9  ІІ 

Курило  

Вікторія 

Михайлівна 

6. 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

М. Корчака 

Панасюк 

Олександра  9  ІІ 
Лаврик Наталя 

Василівна 

7. 

Новояворівський 

ліцей   

  

Лега Роксолана  

9  ІІІ 
Турко Оксана 

Тарасівна 

8. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1 

Матковська 

Діана  9 ІІІ 

Малиновська 

Наталя 

Михайлівна 

9. 
Новояворівський 

ліцей   

Грабовська 

Марія  10  І 

Курило  

Вікторія 

Михайлівна 

10. Новояворівський Якимець 10 ІІ  Романишин 



ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3   

Ангеліна  Лідія Іванівна 

11. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1   

Закордонська 

Єлизавета  
10 ІІ 

Флюд Леся 

Степанівна 

12. 
Новояворівський 

ліцей   

Бондарчук 

Вікторія  
10 ІІІ 

Лазуренко Марія 

Миколаївна 

13. 
Новояворівський 

ліцей   
Вус Павло  11  І 

Турко Оксана 

Тарасівна 

14. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Зелінська 

Анастасія  
11 І 

Боянівська Ірина 

Михайлівна 

15. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Бобас Юрій  11 ІІ 
Мацько Галина 

Анатоліївна 

16. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1 

Тришнівська 

Софія  
11 ІІ 

Морозюк Галина 

Григорівна 

17. 
Новояворівський 

ліцей   

Наумко Олена 

Русланівна 
11 ІІІ 

Скобало Світлана 

Іванівна 

 

Технології 

 

№ 

з/п 
Заклад освіти 

Прізвище, ім’я 

учня 
Клас Місце ПІБ вчителя 

1. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ 1 

Данило 

Анастасія  
9 І 

Глинська 

Катерина 

Дмитрівна 

2. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів  

№ 1 

Бучковський 

Олег  
9 І 

Процик Олег 

Євгенович 

3. 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. М. 

Корчака  

Роздайбіда 

Каріна  9 ІІ 
Никіль Уляна 

Євгенівна 

4. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ 3 

Кіт Ірина  
9 ІІ 

Гамулець 

Світлана 

Євгенівна 



5. 
Добростанський 

ЗЗСО І-ІІ ступенів  

Баляс Степан  

  
9 ІІ 

Когут Степан 

Васильович 

6. 

Прилбицький ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

Митрополита 

Андрея 

Шептицького 

Захара Остап  

9 ІІ 
Струс Петро 

Іванович 

7. 

Кам’янобрідського 

ЗЗСО І – ІІІ 

ступенів ім. П. 

Андрусіва  

Андрущишин 

Анастасія  
9 ІІІ 

Ганачівська 

Ольга 

Михайлівна 

8. 

Воледобростанськи

й ЗЗСО І-ІІ 

ступенів  

Войтихівський 

Олег  9 ІІІ 

Курильчик 

Сергій 

Йосипович 

9. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів  

№ 3 

Яремій Юрій  
9 ІІІ 

Шкарпінець 

Василь 

Михайлович 

10. 
Бердихівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 
Лещишин Марія  11 I 

Герасімова 

Галина 

Ярославівна 

11. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1 

Усенко 

Святослав  
11 І 

Процик Олег 

Євгенович 

12. 

Шклівський ЗЗСО І-

ІІІ ступенів 

ім. М. Корчака 

Срібна 

Анастасія  
11 ІІ 

Никіль Уляна 

Євгенівна 

13. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№2 

Вань Вікторія  11 ІІ 
Козар Галина 

Михайлівна 

14. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№2 

Сеник Остап  11 ІІ 
Жмурко Петро 

Броніславович 

15. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1 

Була Марія  11 ІІІ 

Глинська 

Катерина 

Дмитрівна 

16. 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

М. Корчака 

 

Чипіль Назар  
11 ІІІ 

Лещик Віктор 

Романович 



 

 

Хімія 

№ 

з/п 
Заклад освіти 

Прізвище, ім’я 

учня 
Клас Місце ПІБ вчителя 

1. 
Кам’янобрідський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

ім. П. Андрусіва 

Кізлак Андрій  7 І 
Кізлак Ірина 

Василівна 

2. 
Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№2 

Якимишин 

Дмитро  
7 ІІ 

Вітів Ірина 

Іванівна 

3. 
Бердихівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 
Серафин Інна  7 ІІ 

Качмар Наталія 

Іванівна 

4. 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

М. Корчака 

Тріска Анастасія  7 ІІІ 
Серафим Леся 

Григорівна 

5. 

Прилбицький 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

ім. Митрополита 

А. Шептицького 

Гевало Уляна 

7 ІІІ 

Занкович Руслана 

Іванівна 

6. 
Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

М. Корчака 

Андрощук 

Соломія 7 ІІІ 
Серафим Леся 

Григорівна 

7. Новояворівський 

ліцей 

Солтис Денис 7 ІІІ Громик Ніна 

Миколаївна 

8. 
Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Рябко Юлія 8 І Осовська Лада 

Вікторівна 

9. Мужиловицький 

ЗЗСО І-ІІ ступенів 
Цімко Марта 8 ІІ Демус Марія 

Зеновіївна 

10. 
Кам’янобрідський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

ім. П. Андрусіва 

Мацьопа 

Роксолана  
8 ІІ 

Кізлак Ірина 

Василівна 

11. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1 

Кірякевич 

Оксана 
8 ІІІ 

Зборівець 

Наталія 

Петрівна 

12. 
Чолгинський ЗЗСО 

І-ІІ ступенів 
Петришин Анна  8 ІІІ 

Романюк Ганна 

Василівна 

13. Добростанський Карапата Анна 9 І Іванюк Леся 



 

 

Географія 

 

ЗЗСО І-ІІ ступенів Олександрівна 

14. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Меделян Яна 9 ІІ 
Юр Надія 

Степанівна 

15. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№2 

Божко Єлизавета 9 ІІ 
Гаращук Надія 

Іванівна 

16. 

Прилбицький 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

ім. Митрополита 

А. Шептицького 

Запотічний 

Ростислав 
9 ІІ 

Занкович 

Руслана Іванівна 

17. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1 

Біланюк 

Антоніна 
9 ІІІ 

Газда Леся 

Зеновіївна 

18. 
Мужиловицький 

ЗЗСО І-ІІ ступенів 
Логін Марія 9 ІІІ 

Демус Марія 

Зеновіївна 

19. 
Новояворівський 

ліцей 

Киринюк Олег 
10 І 

Громик Ніна 

Миколаївна 

20. 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

М. Корчака 

Шот Марта 

10 ІІ 

Лаба Володимир 

Петрович 

21. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1 

Усенко 

Святослав 
10 ІІ 

Газда Леся 

Зеновіївна 

22. 
Кам’янобрідський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

ім. П.  Андрусіва 

Кізлак Маркіян 
10 ІІІ 

Кізлак Ірина 

Василівна 

23. Новояворівський 

ліцей 

Барандій 

Владислав 
10 ІІІ Громик Ніна 

Миколаївна 

24. Новояворівський 

ліцей 
Мельник Роман 11 І Фолюш Іванна 

Миколаївна 

25. 
Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1 

Кондзеля Яніна 11 ІІ 
Зборівець 

Наталія 

Петрівна 

26. 
Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

М. Корчака 

Дубина Дарій 11 ІІІ Лаба Володимир 

Петрович 



№ 

з/п 
Заклад освіти 

Прізвище, ім’я 

учня 
Клас Місце ПІБ вчителя 

1. 
Новояворівський 

ліцей 

Вишинський 

Данило  
8 І 

Костів Галина 

Михайлівна 

2. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Була Олег  

8 ІІ 

Хабак Ірина 

Петрівна 

3. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Михальський 

Олег 8 ІІ 

Хабак Ірина 

Петрівна 

4. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Крук Максим  

8 ІІІ 

Кондор Іванна 

Іванівна 

5. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ 2 

Сасик Вероніка  

8 ІІІ 

Чайковська 

Тетяна 

Дмитрівна 

6. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ 1 

Газда Микола  8 ІІІ 
Карпевич Леся 

Степанівна 

7. 

Кам’янобрідський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

ім. П.  Андрусіва  

Мацьопа 

Роксолана  
8 ІІІ 

Наумко 

Мирослав 

Михайлович 

8. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ 1 

Кохан 

Олександра  
9 І 

Калапач Надія 

Степанівна 

9. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Трасковський 

Денис  9 ІІ 

Михальська 

Лілія Григорівна 

10. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ 2 

Дутко Марта  

9 ІІ 
Ірза Оксана 

Миколаївна 

11. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3  

Меделян Яна  9 ІІІ 
Михальська 

Лілія Григорівна 



12. 
Новояворівський 

ліцей 
Швед Олександр  9 ІІІ 

Костів Галина 

Михайлівна 

13. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3  

Литвин Марта  10 І 
Михальська 

Лілія Григорівна 

14. 
Новояворівський 

ліцей 
Вотусь Ганна  10 І 

Костів Галина 

Михайлівна 

15. 

Старицький ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

Ю.  Костіва 

Карвацький 

Андрій  
10 ІІ 

Косик Наталія 

Михайлівна 

16. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ 2 

Жемелко Діана  10 ІІ 
Кіндрат Ірина 

Володимирівна 

17. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Мищишин 

Ярина 
10 ІІІ 

Михальська 

Лілія Григорівна 

18. 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

М. Корчака 

Шот Марта  10 ІІІ 
Грет Лідія 

Петрівна 

19. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ 1 

Ігнатов Юрій  

11 І 

Карпевич Леся 

Степанівна 

20. 
Новояворівський 

ліцей 

Мельник Роман  

11 ІІ 
Кобилецька 

Марія Антонівна 

21. 

Кам’янобрідський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

ім. П.  Андрусіва 

Федик Андріана  

11 ІІ 

Наумко 

Мирослав 

Михайлович 

22. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3  

Бубісь Павло  

11 ІІІ 

Гула Леся 

Ярославівна 

 

Екологія 

 

№ 

з/п 
Заклад освіти 

Прізвище, ім’я 

учня 
Клас Місце  

1. 
Новояворівський 

ліцей 

Жук Христина 
10 І 

Фолюш Іванна 

Миколаївна 



Бабій Олександр 

Григорович 

2. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№2 

Степаняк Артем 

10 ІІ 

Бонішко Діана 

Станіславівна 

3. 
Новояворівський 

ліцей 

Жук Вікторія 11 І 
Бабій Людмила 

Іванівна 

 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№2 

Пелиньо Анна 
11 ІІ 

Бонішко Діана 

Станіславівна 

 

Інформаційні технології 

 

№ 

з/п 
Заклад освіти 

Прізвище, ім’я 

учня 
Клас Місце ПІБ вчителя 

1. 
Новояворівський 

ліцей 

Стасів Тимофій  
8 І 

Дацко Оксана 

Павлівна 

2. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1  

Гоза Святослав 

Степанович 
8 (7) І 

Романів Оксана 

Михайлівна 

3. 

Кам’янобрідський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

ім. П. Андрусіва 

Босий Сергій 

Васильович 
8 ІІ 

Булига 

Олександра 

Сергіївна 

4. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1  

Конюховський 

Богдан  
8 (7) ІІ 

Романів Оксана 

Михайлівна 

5. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №3 

Сенчук Дем’ян  8 (7) ІІ 
Леньо Галина 

Ярославівна 

6. 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

М. Корчака   

Ходонович  

Назарій 8 ІІ 
Хомечко Марія 

Петрівна 

7. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Балуцька Оксана  

8 (7) ІІІ 

Світлак 

Людмила 

Юріївна 

8. 
Шклівський ЗЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. М. 

Урбанович 

Олексій  8 (7) ІІІ Чікель Галина 



Корчака  Степанівна 

9. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Яремчук Ярослав  

9 І 

Грибальська 

Марта Сергіївна 

10. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Трасковський 

Денис  9 ІІ 
Грибальська 

Марта Сергіївна 

11. 

Шклівський ЗЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

М. Корчака    

Чеснокова 

Соломія  
9 ІІ 

Хомечко Марія 

Петрівна 

12. 
Чолгинський  

ЗЗСО І-ІІ ступенів 
Жук Максим  9 ІІІ 

Фульмес Марія 

Дмитрівна 

13. 
Новояворівський 

ліцей 

Гошко 

Владислав  
9 ІІІ 

Дацко Оксана 

Павлівна 

14. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№2  

Степаняк 

Андрій  10 І 

Паславська 

Юлія 

Ярославівна 

15. 

Новояворівський 

ліцей 

Турко Андрій  

10 ІІ 
Чура Надія 

Степанівна 

16. 

Новояворівський 

ліцей 

Зелінський Денис  

10 ІІ 
Чура Надія 

Степанівна 

17. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1 
Тхір Юрій  10 ІІІ 

Грет Христина 

Василівна 

18. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1 

Палига Ігор  11 І 
Романів Оксана 

Михайлівна 

 

Інформатика 

 

№ 

з/п 
Заклад освіти 

Прізвище, ім’я 

учня 
Клас Місце ПІБ вчителя 

1. 

Шклівський ЗЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. М. 

Корчака     

Процик Євгенія 

8 І 

Чікель Галина 

Степанівна 

2. 
Новояворівський Вовк Андрій 

8 ІІ Світлак 



ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Людмила 

Юріївна 

3. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Яремчук 

Ярослав 
9 ІІ 

Грибальська 

Марта 

Степанівна 

4. 
Новояворівський 

ліцей 
Турко Андрій 10 І 

Чура Надія 

Степанівна 

5. 

Новояворівсь

кий ЗЗСО І-ІІІ 

ст. №2 

Степаняк 

Андрій 
10 ІІ 

Паславська 

Юлія 

Ярославівна 

6. 

Шклівський ЗЗСО І-

ІІІ ступенів ім. М. 

Корчака 
Дубина Дарій 11 І 

Чікель Галина 

Степанівна 

7. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Манько Остап 

11 ІІ 
Рева Оксана 

Ярославівна 

8. 

Новояворівський 

ліцей 

Хрупа Денис 

11 ІІІ 
Чура Надія 

Степанівна 

9. 

Новояворівський 

ліцей 

Бардадин  

Любомир 11 ІІІ 
Дацко Оксана 

Павлівна 

 

 

Фізика 

 

№ 

з/п 
Заклад освіти 

Прізвище, ім’я 

учня 
Клас Місце ПІБ вчителя 

1. 

Кам’янобрідський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

ім. Петра Андрусіва 

Кізлак Андрій  

7 І 
Марущак Галина 

Олексіївна 

2. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Фарійон Андрій  

7 ІІ 
Пучак Надія 

Іванівна 

3. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№2 

Павлюкевич 

Анастасія  7 ІІ 

Флис Галина 

Андріївна 



4. 
Новояворівський 

ліцей 

Гасюк Максим  
7 ІІІ 

Кравцов Юрій 

Вікторович 

5. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ 1 

Фіало Вікторія  

7 ІІІ 
Тисовська Ольга 

Іванівна 

6. 
Добростанський 

ЗЗСО І-ІІ ступенів 

Хімчак Юлія  

7 ІІІ 
Марущак Галина 

Олексіївна 

7. 
Новояворівський 

ліцей 

Вишенський 

Данило  
8 І 

Кравцов Юрій 

Вікторович 

8. 
Новояворівський 

ліцей 

Дзюба 

Олександр  
8 ІІ 

Кравцов Юрій 

Вікторович 

9. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№2 

Байцар Анна  8 ІІІ 

Флис Галина 

Андріївна 

10. 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

М. Корчака 

Савчак Марія  8 ІІІ 
Шпирка Ігор 

Богданович 

11. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ 1 

Хоча Максим  

9 І 
Романів Ігор 

Васильович 

12. 
Новояворівський 

ліцей  

Гошко Владислав  

9 ІІ 

Ведута 

Олександр 

Віталійович 

13. 
Новояворівський 

ліцей  
Пелиньо 

Олександра  9 ІІІ 

Ведута 

Олександр 

Віталійович 

14. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ 1 

Родич Дмитро  9 ІІІ 
Романів Ігор 

Васильович 

15. Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Бруцький 

Максим  
9 ІІІ 

Пучак Надія 

Іванівна 



№3 

 

16. 
Новояворівський 

ліцей 

Сухомлин Остап  
10 І 

Кравцов Юрій 

Вікторович 

17. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ 1 

Данкевич 

Дмитро  10 ІІ 
Романів Ігор 

Васильович 

18. 
Новояворівський 

ліцей  

Барандій 

Владислав  
10 ІІ 

Кравцов Юрій 

Вікторович 

19. 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

М. Корчака 

Тейкало 

Владислав  10 ІІІ 
Бодневич Ірина 

Ільківна 

20. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ 1 

Цікалишин 

Павло  11 І 
Романів Ігор 

Васильович 

21. 
Новояворівський 

ліцей 

Мельник Роман  
11 ІІ 

Ведута 

Олександр 

Віталійович 

22. 
Новояворівський 

ліцей 

Ніколюк 

Світлана  11 ІІ 

Ведута 

Олександр 

Віталійович 

23. 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

Мар’яна Корчака 

Дубина Дарій  11 ІІІ 
Бодневич Ірина 

Ільківна 

 

Астрономія 

 

№ 

з/п 
Заклад освіти 

Прізвище, ім’я 

учня 
Клас Місце ПІБ вчителя 

1. 
Новояворівський 

ліцей 
Мельник Роман  11 І 

Ведута 

Олександр 

Віталійович 

2. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Мельничук 

Анастасія  
11 ІІ 

Шпирка Ігор 

Богданович 



3. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№2 

Комендант 

Олена  
11 ІІІ 

Синьович Ганна 

Михайлівна 

 

Біологія 

 

№ 

з/п 
Заклад освіти 

Прізвище, ім’я 

учня 
Клас Місце ПІБ вчителя 

1. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№2 
Либа Вікторія 8 І 

Ходонович 

Оксана 

Михайлівна 

2. 
Мужиловицький 

ЗЗСО І-ІІ ступенів  Цімко Марта 8 ІІ 
Демус Марія 

Зеновіївна 

3. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 
Донченко Марта 8 ІІ 

Підгорецька 

Галина 

Остапівна 

4. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№2 

Сасик Вероніка 8 ІІІ 

Ходонович 

Оксана 

Михайлівна 

5. 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

М. Корчака 

Дукаль Марта 

8 ІІІ 
Лаба Галина 

Іванівна 

6. 

Прилбицький ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

Митрополита 

Андрея 

Шептицького 

Балабух Соломія 8 ІІІ 
Глова Наталія 

Романівна 

7. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№2 

Дутко Марта 

9 І 

Ходонович 

Оксана 

Михайлівна 

8. 
Чолгинський ЗЗСО 

І-ІІ ступенів 

Хомин Вікторія 
9 ІІ 

Фульмес Марія 

Дмитрівна 

9. 
Бердихівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Левко Марта 
9 ІІІ 

Антоненко Ганна 

Іванівна 



10. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1 

Кохан 

Олександра 
9 ІІІ 

Лихолат С.В. 

11. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Трасковський 

Денис 
9 ІІІ 

Порохнавець 

Олександра 

Ярославівна 

12. 

Кам’янобрідський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

ім. П. Андрусіва 
Кізлак Маркіян 10 І 

Кізлак Ірина 

Василівна 

13. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 
Гунькало Надія 10 ІІ 

Шпирка Тетяна 

Володимирівна 

14. 
Новояворівський 

ліцей 
Давидяк 

Анастасія 
10 ІІІ 

Бабій Людмила 

Іванівна 

15. 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

М. Корчака 

Іваник Анна 10 ІІІ 
Грет Лідія 

Петрівна 

16. 
Новояворівський 

ліцей 
Жук Вікторія 

11 І 
Бабій Людмила 

Іванівна 

17. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1 

Смук Вероніка 

11 ІІ 
Козакул Наталія 

Михайлівна 

18. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№2 

Струсінська 

Вероніка 11 ІІІ 

Ходонович 

Людмила 

Степанівна 

19. 

Кам’янобрідський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

ім. П. Андрусіва 

Валець Соломія 11 ІІІ 
Кізлак Ірина 

Василівна 

20. 

Шклівський ЗЗСО І-

ІІІ ступенів ім. М. 

Корчака 

Перун Марія 

11 ІІІ 
Лаба Галина 

Іванівна 

21. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Родич Марта 

11 ІІІ 
Шпирка Тетяна 

Володимирівна 

 

Математика 

 

№ Заклад освіти Прізвище, ім’я Клас Місце ПІБ вчителя 



з/п учня 

1. 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ст. ім. М. 

Корчака 

Хлян Тереза 6 І 
Дацко Лариса 

Володимирівна 

2. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№2 

Степаняк Артем 

6 ІІ 

Задорожна 

Галина 

Анатоліївна 

3. 
Новояворівський 

ліцей 
Сумарук Ольга 6 ІІ 

Демус Галина 

Михайлівна 

4. 
Бердихівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 
Рубай Василь 6 ІІІ 

Макаряк Наталія 

Іванівна 

5. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1 

Хоча Денис 6 ІІІ 
Пучак Олена 

Олексіївна 

6. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№3 

Кулинець Юлія 6 ІІІ 
Попович Леся 

Борисівна 

7. 
Новояворівський 

ліцей 

Дажура Дмитро 

7 І 
Демус Галина 

Михайлівна 

8. 
Новояворівський 

ліцей 

Солтис Денис 

7 І 
Демус Галина 

Михайлівна 

9. 

Кам’янобрідський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

ім. Петра Андрусіва 
Кізлак Андрій  7 ІІ 

Андрусів Оксана 

Романівна 

10. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1 

Балушка 

Владислав 
7 ІІ 

Пучак Олена 

Олексіївна 

11. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ 2 

Павлюкевич 

Анастасів 
7 ІІІ 

Литвин Галина 

Степанівна 

12. 

Старицький ЗЗСО І-

ІІІ ступенів ім. Ю. 

Костіва 

Милян Аліна 

7 ІІІ 
Степуренко 

Віктор Романович 

13. 
Новояворівський 

ліцей 
Нога Світлана 7 ІІІ 

Демус Галина 

Михайлівна 

14. Шклівський ЗЗСО Кочержук Денис 7 ІІІ Капінас Надія 



І-ІІІ ступенів ім. 

М. Корчака 

Ярославівна 

15. 
Добростанський 

ЗЗСО І-ІІ ступенів 
Боляк Мар’яна  7 ІІІ 

Дмитрюк Ганна 

Іванівна 

16. 
Новояворівський 

ліцей 

Долгополов 

Денис 
8 І 

Школик Олена 

Миколаївна 

17. 
Новояворівський 

ліцей 
Медянік Тетяна 8 ІІ 

Школик Олена 

Миколаївна 

18. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ 1 

Гуцал Тадей 
8 ІІІ 

Гринчишин 

Любов 

Остапівна 

19. 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

М. Корчака 

Савчак Марія 8 ІІІ 
Ванцура Галина 

Костянтинівна 

20. 
Новояворівський 

ліцей 
Дробаха Ольга 9 І 

Матчишин 

Наталія 

Мирославівна 

21. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№1 

Родич Денис 

9 ІІ 
Пирожик Олена 

Євгенівна 

22. 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. 

М. Корчака 
Зубаль Яна 9 ІІІ 

Савіцька Зоряна 

Петрівна 

23. 
Новояворівський 

ліцей 

Гошко 

Владислав 
9 ІІІ 

Матчишин 

Наталія 

Мирославівна 

24. 
Новояворівський 

ліцей Швед Олександр 9 ІІІ 

Матчишин 

Наталія 

Мирославівна 

25. 
Новояворівський 

ліцей 

Барандій 

Владислав 
10 І 

Флюд Василь 

Михайлович 

26. 
Новояворівський 

ліцей 

Сухомлин Остап 
10 ІІ 

Флюд Василь 

Михайлович 

27. 

Кам’янобрідський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

ім. Петра 

Андрусіва 

Кізлак Маркіян 10 ІІІ 
Андрусів Оксана 

Романівна 



28. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ 3 

Чепіль Вероніка 

10 ІІІ 

Стень Марія 

Василівна 

29. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ 3 

Матла Діана 

10 ІІІ 

Мудра-Король 

Галина Василівна 

30. 

Новояворівський 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

№ 3 

Мельничук 

Анастасія 
11 І 

Гірка Володимир 

Миколайович 

31. 
Новояворівський 

ліцей 

Крук Євгенія 

11 І 
Школик Олена 

Миколаївна 

32. 
Новояворівський 

ліцей 

Мельник Роман 
11 ІІ 

Школик Олена 

Миколаївна 

33. 
Новояворівський 

ліцей 

Ніколюк Любов 
11 ІІІ 

Школик Олена 

Миколаївна 

34. 

Шклівський ЗЗСО 

І-ІІІ ступенів ім. М. 

Корчака 

Дубина Дарій 

11 ІІІ 
Бодневич Ірина 

Ільківна 

 

 

Начальник                                                                         Михайло ДОРОШ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до наказу відділу освіти НМР 

від  27.12.2023    № №02-02/147     
 

Список голів оргкомітетів та журі  

І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад у 2023/2024 н.р. 

 

Предмет Голови оргкомітетів Голови журі 

Історія 

 

Горгут Галина Василівна,  

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3 

Українська мова та 

література  

 

Худзік Ольга Василівна,  

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2 

Правознавство  

 

Барбара Михайло Михайлович,  

Новояворівський ліцей 

Основи 

християнської 

етики  

Никиль Богдана Михайлівна,  

Шклівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів ім. М. Корчака 

Екологія 
Бонішко Діана Станіславівна,  

Новояворівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів №2 

Інформатика 

Микіч Оксана 

Романівна, 

Новояворівський МРЦ 

Чура Надія Степанівна, 

Новояворівський ліцей 

 

Інформаційні 

технології 

 

Дубик Віктор 

Якославович,  

Новояворівський МРЦ 

Романів Оксана 

Михайлівна, 

Нововорівський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №1 

Трудове навчання   

 
Дубик Віктор 

Якославович,  

Новояворівський МРЦ 

Жмурко Петро 

Броніславович, 

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2 

Англійська мова 

 

Кішай Людмила 

Іванівна,  

Новояворівський ЗЗСО І-

ІІІ ст. № 2 

Гринак Іванна 

Романівна, «ЦПРПП» 

Новояворівської міської 

ради  

Біологія 

 

Шпирка Тетяна 

Володимирівна, 

Новояворівський ЗЗСО І-

ІІІ ступенів №3 

Бабій Людмила Іванівна, 

Новояворівський ліцей 

Астрономія 

 

Шпирка Ігор Богданович,  

Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3 



Хімія Серафим Леся 

Григорівна,  

«ЦПРПП» 

Новояворівської міської 

ради 

Фолюш Іванна 

Миколаївна, 

Новояворівський ліцей 

Фізика 

 

Тисовська Ольга 

Іванівна, 

Новояворівський ЗЗСО І-

ІІІ ступенів №1 

Шпирка Ігор 

Богданович, 

Новояворівський ЗЗСО І-

ІІІ ступенів №3 

Математика 

 

Макарчук Ганна 

Ярославівна, 

Новояворівський ЗЗСО І-

ІІІ ступенів №3 

Стень Марія Василівна, 

Новояворівський ЗЗСО І-

ІІІ ступенів №3 

Географія 

 

Кобилецька Марія 

Антонівна, 

Новояворівський ліцей 

 

Михальська Лілія 

Григорівна, 

Новояворівський ЗЗСО І-

ІІІ ступенів №3 

 

 

Начальник                                                                     Михайло ДОРОШ 

 


